UTS-M11-S00-CRM-APP-U1785.02-9-2024-04-19-ETN-OTR_APP 9 TO TSA_THE ACT OF RETURNING THE TRANSPONDER BY
A THIRD PERSON [RU]

2 (2)

АКТ ВОЗВРАТА ТРАНСПОНДЕРА ТРЕТЬИМ ЛИЦОМ
Акт составлен в связи с необходимостью передачи транспондера третьему лицу для возврата
Оператору в целях исполнения Договора оказания услуг с использованием транспондера от
«__» __________ 20__ года № _________.

Я, ______________________________________________________________________________,

(указать ФИО)
паспорт серия___№______ выдан________________________________________________________

Дата выдачи________,
зарегистрированный по адресу ________________________________________________,
именуемый в дальнейшем «Клиент», с одной стороны и

 ________________________________________________________________________________,

(указать ФИО)
паспорт серия___№______ выдан________________________________________________________

Дата выдачи________,
зарегистрированный по адресу ______________________________________,

именуемый в дальнейшем «Посредник» с другой стороны, составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Клиент передал, а Посредник принял для возврата Оператору в Офисе обслуживания клиентов
следующие транспондеры:

№  SN (серийный номер транспондера) PAN (уникальный идентификационный номер

транспондера)
1

2

3

2. Клиент подтверждает, что является единственным лицом, отвечающим за надлежащее
использование полученного им транспондера и признается стороной, несущей ответственность по
Договору оказания услуг с использованием транспондера. При передаче транспондера третьим
лицам Клиент несет ответственность за возможные неблагоприятные последствия, связанные с
такой передачей, и обязан предпринять все необходимые меры для исключения таких
неблагоприятных последствий.

3. В случае повреждения/утери транспондера, указанных в п.1, Клиент обязуется возместить
стоимость транспондера в соответствии с документами UTS-M11-S00-CRM-APP-U1785.02-03
«Прайс Лист» Приложение №3 и UTS-M11-S00-CRM-APP-U1785.02-11 «Прайс Лист» Приложение
№11 к Договору оказания услуг с использованием транспондера.

Клиент: ___________/___________/______202_г.             Посредник: ___________/___________/______202_г.
                       Подпись                   Ф.И.О                 Дата                                                                     Подпись                 Ф.И.О                 Дата

                                            Оператор-кассир: ___________/___________/______202_г.                       М.П

                                                                                                     Подпись                     Ф.И.О             Дата

Оператор (агент Концессионера) ООО «ОССП»
Тел.:  8 (800) 775 10 00
Факс:  8 (498) 658 62 08
E-mail: clients@15-58m11.ru